prorrogado por meio de ato próprio do gestor local.

3. VALOR 

3.1. O valor total deste edital é de R$ 4.000.000,00 (quatro milhões de reais) que poderão 

contemplar até 900 (novecentos) projetos. 

3.2. O valor bruto destinado para cada projeto contemplado neste edital é de R$ 1.500,00 (hum 

mil e quinhentos reais) por integrante de sua ficha técnica

Parágrafo Único: Os projetos contemplados deverão obrigatoriamente realizar suas apresentações 

respeitando todos os protocolos de saúde existentes como forma de assegurar a saúde de todos os 

envolvidos.